Wysoki Maz -Inst.wewn..kst KOSZTORYS OFERTOWY
Lp. Podstawa Opis Jedn.
przedm.
Ilość Cena jedn. Wartość
1 INSTALACJA WOD-KAN  - CPV 45332200-5, CPV 45332400-7, CPV 45322100-3,  CPV 45332300-6
1.1 Roboty demontażowe
1
d.1.1

wymi gr.20 mm (N) lub równoważna
m 16.00
125
d.2.3
KNR 0-34
0101-11
Izolacja rurociągów śr.32x3 mm otulinami Thermaflex FRZ - jednowarstwowy-
mi gr.20 mm (N) lub równoważna
m 19.00
2.4 Roboty montażowe - grzejniki CPV 45331100-7
126
d.2.4
KNNR 4
0418-03
Grzejniki stalowe jednopłytowe z kompletem zawieszeń o wysokości 600 mm i
długości 400 mm, np. Retting Purmo Compact C11/600/400 lub równoważne
szt. 8.00
127
d.2.4
KNNR 4
0418-03
Grzejniki stalowe jednopłytowe z kompletem zawieszeń o wysokości 600 mm i
długości 500 mm, np. Retting Purmo Compact C11/600/500 lub równoważne
szt. 4.00
128
d.2.4
KNNR 4
0418-03
Grzejniki stalowe jednopłytowe z kompletem zawieszeń o wysokości 600 mm i
długości 600 mm, np. Retting Purmo Compact C11/600/600 lub równoważne
szt. 2.00
129
d.2.4
KNNR 4
0418-03
Grzejniki stalowe jednopłytowe z kompletem zawieszeń o wysokości 600 mm i
długości 700 mm, np. Retting Purmo Compact C11/600/700 lub równoważne
szt. 2.00
130
d.2.4
KNNR 4
0418-03
Grzejniki stalowe jednopłytowe z kompletem zawieszeń o wysokości 600 mm i
długości 800 mm, np. Retting Purmo Compact C11/600/800 lub równoważne
szt. 2.00
131
d.2.4
KNNR 4
0418-03
Grzejniki stalowe jednopłytowe z kompletem zawieszeń o wysokości 600 mm i
długości 900 mm, np. Retting Purmo Compact C11/600/900 lub równoważne
szt. 3.00
132
d.2.4
KNNR 4
0418-03
Grzejniki stalowe jednopłytowe z kompletem zawieszeń o wysokości 600 mm i
długości 1000 mm, np. Retting Purmo Compact C11/600/1000 lub równoważ-
ne
szt. 3.00
133
d.2.4
KNNR 4
0418-03
Grzejniki stalowe jednopłytowe z kompletem zawieszeń o wysokości 600 mm i
długości 1100 mm, np. Retting Purmo Compact C11/600/1100 lub równoważ-
ne
szt. 1.00
134
d.2.4
KNNR 4
0418-03
Grzejniki stalowe jednopłytowe z kompletem zawieszeń o wysokości 600 mm i
długości 1200 mm, np. Retting Purmo Compact C11/600/1200 lub równoważ-
ne
szt. 1.00
135
d.2.4
KNNR 4
0418-03
Grzejniki stalowe jednopłytowe z kompletem zawieszeń o wysokości 600 mm i
długości 1400 mm, np. Retting Purmo Compact C11/600/1400 lub równoważ-
ne
szt. 5.00
136
d.2.4
KNNR 4
0418-04
Grzejniki stalowe jednopłytowe z kompletem zawieszeń o wysokości 600 mm i
długości 1800 mm, np. Retting Purmo Compact C11/600/1800 lub równoważ-
ne
szt. 4.00
137
d.2.4